
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- KUZEY MAKEDONYA CUMHURYETİ
ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА – MERKEZ JUPA BELEDİYESİ

Бр. - No. 14-92/1
12.02.2024 год./ yılı

П О К А Н А

Претседателот на Советот на
Општина Центар Жупа врз основа на член
48 став 1, точка 1 од Законот за локална
самоуправа („Сл. весник на РМ“ 05/2002
година), член 27 од Статутот на општина
Центар Жупа („Сл.Гласник“бр.16/20год)
ја свикува 14- та редовна седница на
Советот на Општина Центар Жупа, која ќе
се одржи на ден 19.02.2024 година, со
почеток во 13:00 часот, во салата за
состаноци во општинската
административна зграда со следниот:

ДНЕВЕН РЕД

1. Усвојување на записникот од 13-та
седница на Советот на Општина
Центар Жупа.

2. Предлог одлука за верификација на
мандат на член на совет

3. Предлог одлука за измена и
дополнување на одлуката за
извршување на буџетот на општина
Центар Жупа за 2024 година

4. Предлог одлука за утврдување на
вредноста на бодот за пресметување
на платите на административните
службеници за 2024 година

5. Предлог одлука за усвојување на
квартален извештај

6. Годишен извештај за работата на
општина Центар Жупа за 2023 година

7. Годишен извештај за работа на
Советот на општина Центар Жупа за
2023 година

8. Предлог ОДЛУКА за усвојување на
Извештај на  пописна комисија, за
извршен попис на средствата со
состојба на ден 31.12.2023 година

DAVETİYE

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005
“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 48.
maddesinin 1. fıkrasının 1. bendi,
Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün
(No:16/20 “Merkez Jupa Belediyesi
Resmi Bildirisi”), 27. maddesine
dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclis
Başkanının daveti üzerine 19.02.2024
tarihinde saat 13’te belediyenin idari
binası toplantı salonunda 14. Olağan
Oturumu gerçekleştirilecektir:

GÜNDEM SIRASI

1. Merkez Jupa Belediye Meclisi 13
Oturum Tutanağının kabul
oylaması.

2. Belediye meclis üyesinin seçimi
3. Merkez Jupa Belediyesi 2023 yılı

bütçe kararının değiştirilmesi taslak
kararı

4. KARAR MERKEZ JUPA BELEDİYESİ
2024 YILI DEVLET MEMUR MAAŞ
HESAPLAMASINA AİT PUAN
DEĞERİNİN BELİRLENMESİ

5. KARAR çeyrek raporlama dönemi
ilişkin

6. Merkez Jupa Belediyesinin 2023 yılı
çalışmalarına ilişkin yıllık rapor.

7. Merkez Jupa Belediye Konseyinin
2023 yılı çalışmalarına ilişkin yıllık
rapor

8. Merkez    Jupa    Belediyesinde
olan varlık, stok, gayrimenkul ve
taşınır mal envanteri          ve
talep yükümlüklerine ilişkin kural



9. Решение за именување на членови
на заедничката Комисија за
меѓуопштинска соработка помеѓу
општина Дебар, општина Маврово и
Ростуше и општина Центар Жупа.

10. Предлог – надзорен одбор на
ЈП,,КАЛЕ.,Центар Жупа .

11. ОДЛУКА За доделување на
субвенција на Јавното комунално
претпријатие ,,КАЛЕ,, Центар Жупа

12. Разно

Совет на Општина Центар Жупа
Претседател на Совет

Бирџан Селман
С.р

9. Belediyeler arası işbirliğiyle
ilgili ortaklaşa komisyon üyelerinin seçimi
için alınan Karar’ın yayınlanmasına

10. Kamu Kurumu “KALE” de denetim
kurulu kurulması isteği

11. KARAR Merkez Jupa “KALE” Kamu
Şirketine Sübvansiyon Verilmesi Kararı

13. Karma

Merkez Jupa Belediyesi Merkez Jupa
Meclis Başkanı

Bircan Selman ş.i


